
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №1392 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1392 "СК"

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12316843 119807
8

Бабенко Остап Богданович 013461 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0337968 Ветеринарна 
медицина

148,471

2 12109588 119807
8

Глазунов Дмитро Ілліч 013423 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0338754 Ветеринарна 
медицина

157,588

1



3 11920782 119807
8

Гуменюк Олександр Олександрович 032335 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0148423 Ветеринарна 
медицина

150,471

4 12265249 119807
8

Доценко Яна Юріївна 014407 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0069570 Ветеринарна 
медицина

177,294

5 11915829 119807
8

Жиленко Софія Олегівна 013454 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0339384 Ветеринарна 
медицина

162,529

6 11900115 119807
8

Клименко Єлизавета Юріївна 013462 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0339966 Ветеринарна 
медицина

147,941

7 12146588 119807
8

Ковтун Іван Ігорович 015051 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0206017 Ветеринарна 
медицина

175,706

8 12277805 119807
8

Март Радимир Олександрович 032496 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0138491 Ветеринарна 
медицина

142,800

9 12128292 119807
8

Мігульов Данило Степанович 010647 E23 22.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343070 Ветеринарна 
медицина

138,550

10 12263232 119807
8

Огороднійчук Сергій Васильович 013422 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0341254 Ветеринарна 
медицина

159,941

11 12122763 119807
8

Оспіщева Марія Анатоліївна 013459 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0341308 Ветеринарна 
медицина

138,000

12 12517387 119807
8

Савенко Владислава Вікторівна 052608 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0458081 Ветеринарна 
медицина

142,650

13 11880144 119807
8

Семенюк Богдан Ярославович 031207 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291574 Ветеринарна 
медицина

143,960

14 12452444 119807
8

Сироватка Олександра Романівна 036045 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0150266 Ветеринарна 
медицина

144,294

2



15 12135983 119807
8

Сідоров Ярослав Ігорович 015059 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342333 Ветеринарна 
медицина

160,800

16 12202003 119807
8

Сорока Марія Олексіївна 013425 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274231 Ветеринарна 
медицина

138,000

17 12159247 119807
8

Тарасюк Володимир Євгенович 047829 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0110079 Ветеринарна 
медицина

146,647

18 12195807 119807
8

Фармагей Неллі Антонівна 021742 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0188063 Ветеринарна 
медицина

146,190

19 12155999 119807
8

Федосєєва Ніка Олександрівна 013420 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0342539 Ветеринарна 
медицина

170,059

20 12132346 119807
8

Хоменко Марія Андріївна 046585 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0248332 Ветеринарна 
медицина

170,706

21 12355617 119807
8

Черешневська Софія Олександрівна 036041 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0150810 Ветеринарна 
медицина

182,250

22 12083365 119807
8

Черненко Єлизавета Станіславівна 027982 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075994 Ветеринарна 
медицина

155,294

23 12149051 119807
8

Шимшель Ельвіра Михайлівна 036048 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0150887 Ветеринарна 
медицина

156,647

24 12133592 119807
8

Щербина Ірина Петрівна 015066 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0201137 Ветеринарна 
медицина

177,824

25 12547756 119807
8

Яворська Олександра Віталіївна 008563 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0179479; 2023р. - 
0278109

Ветеринарна 
медицина

144,160

26 11905354 119807
8

Янковська Юліана Юріївна 013439 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0343490 Ветеринарна 
медицина

163,176

3


